J1
熱式微小液体流量計
F7M9010/9030
取扱説明書
このたびは当社製品をご購入いただき、まことにありがとうござ
います。この取扱説明書には、製品を安全に正しくご使用いただ
くための必要事項が記載されております。当社製品を使用した操
作盤、装置の設計、保守を担当される方は、必ずお読みになり、

本器は、検出部に当社独自開発の熱式流量センサを使用した、微
小液体用流量計です。
形番構成
基本形番 流量レンジ 表示
機能
流路
材質
配管接続�
方式
流体
種類
信号
種類
コネクタ�
種類
付加機能
付番 備　考
１ ２ ３
F7M
9 0 1 0 計測流量レンジ　0.1 ～ 10 mL/min
9 0 3 0 計測流量レンジ　0.3 ～ 30 mL/min
A 表示機能なし（状態表示LEDランプ付）
Q 石英ガラス、PFA、PTFE
1 フッ素樹脂チューブ用継手
日本ピラー工業　スーパー 300タイプ　Pシリーズ
外径φ3mm×内径φ2mm
2 フッ素樹脂チューブ用継手
日本ピラー工業　スーパー 300タイプ　Pシリーズ
外径1/8インチ×内径0.086インチ
0 水（H2O）
0 アナログ出力、デジタル入力、デジタル出力
1 防水コネクタHR30-6R-6P（71）
0 な し
0 な し
0 な し
D 検査成績書付き
Y トレーサビリティ証明書/検査成績書付き
0 製品バージョン
別売部品
名 称 部品番号